
 

Tipo Posto Cognome Nome Data di Nascita Precedenza Punteggio base

Punteggio nel comune di 

Ricongiungimento (Informazione 

oscurata per protezione dei dati 

personali)

Punteggio nel comune di 

Assistenza (Informazione 

oscurata per protezione dei dati 
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Tipi Posto Richiesti Informazione sulla titolarità Provincia Ordine Scuola Scuola Comune Distretto Classe di Concorso /Tipo posto Tipo ruolo 

AN - COMUNE                     FERRETTI MARIASSUNTA 20/07/1972 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 4 ** ** COMUNE 0-Titolare su posto comune TERAMO Scuola primaria TEEE82401D - PRIM. "N.RASTELLI" PETRICCIONE C128 - CASTELLALTO                   005 AN - COMUNE                     Normale

AN - COMUNE                     CROCETTA SIMONA 23/04/1991 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 5 ** ** COMUNE, INGLESE 0-Titolare su posto comune CHIETI Scuola primaria CHEE83603P - VIA PESCARA-IC CHIETI 3 C632 - CHIETI                        009 AN - COMUNE                     Normale

AN - COMUNE                     DE ROSA MARIACRISTINA 26/03/1975 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 4 ** ** COMUNE 0-Titolare su posto comune NAPOLI Scuola primaria NAEE8G6018 - NA 3 - DE AMICIS F839 - NAPOLI                        041 AN - COMUNE                     Normale

AN - COMUNE                     GRACEFFA VINCENZA 13/11/1980 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 4 ** ** SOSTEGNO, COMUNE 0-Titolare su posto comune TORINO Scuola primaria TOEE8AM01B - I.C. CARMAGNOLA III - C. SACCH. B791 - CARMAGNOLA                    031 AN - COMUNE                     Normale

AN - COMUNE                     DI LORITO ROSSELLA 12/02/1993  5 ** ** COMUNE 0-Titolare su posto comune CHIETI Scuola primaria CHEE806051 - CASOLI CAPOLUOGO-IC CASOLI B985 - CASOLI                        010 AN - COMUNE                     Normale

AN - COMUNE                     CHIARELLA MARIA 08/10/1975  4 ** ** COMUNE, INGLESE 0-Titolare su posto comune MILANO Scuola primaria MIEE8E401T - PRIMARIA VIA MANZONI C523 - CERNUSCO SUL 

NAVIGLIO         

058 AN - COMUNE                     Normale

AN - COMUNE                     VERGALLO MARIA LUIGIA 12/09/1962  0 ** ** COMUNE 0-Titolare su posto comune VENEZIA Scuola primaria VEEE87403D - G. LEOPARDI L736 - VENEZIA                       068 AN - COMUNE                     Normale

AN - COMUNE                     PAVONE EMILIA 06/02/1967  0 ** ** COMUNE 0-Titolare su posto comune TERAMO Scuola primaria TEEE84301V - ROSETO VIA PIEMONTE F585 - ROSETO DEGLI ABRUZZI          006 AN - COMUNE                     Normale

AN - COMUNE                     ACETO ALEXIO 03/03/1978  0 ** ** COMUNE 0-Titolare su posto comune CHIETI Scuola primaria CHEE832019 - VIA MELVIN JONES -IO S.SALVO I148 - SAN SALVO                     011 AN - COMUNE                     Normale

AN - COMUNE                     MONGIELLO GIULIA 17/11/1988  0 ** ** SOSTEGNO, COMUNE 1-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato/Educazione Motoria ROMA Scuola primaria RMEE8A4021 - SC. PRIMARIA REPUBBLICA E958 - MARINO                        040 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       D'ANNIBALLE LILLA 07/06/1981 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 9 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato CHIETI Scuola primaria CHEE83701C - VILLAGGIO CELDIT-IC CHIETI 4 C632 - CHIETI                        009 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       SALLUSTIO GIUSI GIULIANA 14/02/1983 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 5 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato CHIETI Scuola primaria CHEE83701C - VILLAGGIO CELDIT-IC CHIETI 4 C632 - CHIETI                        009 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       ASCIONE VERONICA IRENE 10/06/1980 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 8 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato RIMINI Scuola primaria RNEE81103C - NOVAFELTRIA CAP.GO -IC NOVAFELT F137 - NOVAFELTRIA                   046 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CAFEO ALESSANDRA 30/07/1983  4 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato CHIETI Scuola primaria CHEE81301X - TOLLO  CAP.-IC ORSOGNA TOLLO L194 - TOLLO                         015 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       PAOLUCCI NATALIA 10/09/1976  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato TERAMO Scuola primaria TEEE825019 - MOSCIANO SANT'ANGELO CAPOLUOGO F764 - MOSCIANO SANT'ANGELO          006 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       TAVANI ROSSELLA 03/02/1977  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato CHIETI Scuola primaria CHEE841014 - PIAZZA S.GIUSEPPE-IC SERAO ORT. G141 - ORTONA                        015 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       D'ANGELO BARBARA 02/06/1980  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato TERAMO Scuola primaria TEEE825019 - MOSCIANO SANT'ANGELO CAPOLUOGO F764 - MOSCIANO SANT'ANGELO          006 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DI MECO MARCO 05/02/1982  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato CHIETI Scuola primaria CHEE82701T - SCUOLA PRIMARIA FORO D763 - FRANCAVILLA AL MARE           009 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MONGIELLO GIULIA 17/11/1988  0 ** ** SOSTEGNO, COMUNE 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE8A4021 - SC. PRIMARIA REPUBBLICA E958 - MARINO                        040 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       GRACEFFA VINCENZA 13/11/1980 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 4 ** ** SOSTEGNO SENZA TITOLO (ALMENO UN ANNO DI SERVIZIO SU 

SOSTEGNO

TORINO Scuola primaria TOEE8AM01B - I.C. CARMAGNOLA III - C. SACCH. B791 - CARMAGNOLA                    031 AN - COMUNE                     Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        D'ANNIBALLE LILLA 07/06/1981 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 9 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato CHIETI Scuola primaria CHEE83701C - VILLAGGIO CELDIT-IC CHIETI 4 C632 - CHIETI                        009 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        SALLUSTIO GIUSI GIULIANA 14/02/1983 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 5 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato CHIETI Scuola primaria CHEE83701C - VILLAGGIO CELDIT-IC CHIETI 4 C632 - CHIETI                        009 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        ASCIONE VERONICA IRENE 10/06/1980 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 8 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato RIMINI Scuola primaria RNEE81103C - NOVAFELTRIA CAP.GO -IC NOVAFELT F137 - NOVAFELTRIA                   046 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CAFEO ALESSANDRA 30/07/1983  4 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato CHIETI Scuola primaria CHEE81301X - TOLLO  CAP.-IC ORSOGNA TOLLO L194 - TOLLO                         015 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        PAOLUCCI NATALIA 10/09/1976  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato TERAMO Scuola primaria TEEE825019 - MOSCIANO SANT'ANGELO CAPOLUOGO F764 - MOSCIANO SANT'ANGELO          006 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        TAVANI ROSSELLA 03/02/1977  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato CHIETI Scuola primaria CHEE841014 - PIAZZA S.GIUSEPPE-IC SERAO ORT. G141 - ORTONA                        015 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        D'ANGELO BARBARA 02/06/1980  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato TERAMO Scuola primaria TEEE825019 - MOSCIANO SANT'ANGELO CAPOLUOGO F764 - MOSCIANO SANT'ANGELO          006 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DI MECO MARCO 05/02/1982  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato CHIETI Scuola primaria CHEE82701T - SCUOLA PRIMARIA FORO D763 - FRANCAVILLA AL MARE           009 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MONGIELLO GIULIA 17/11/1988  0 ** ** SOSTEGNO, COMUNE 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE8A4021 - SC. PRIMARIA REPUBBLICA E958 - MARINO                        040 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        GRACEFFA VINCENZA 13/11/1980 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 4 ** ** SOSTEGNO SENZA TITOLO (ALMENO UN ANNO DI SERVIZIO SU 

SOSTEGNO

TORINO Scuola primaria TOEE8AM01B - I.C. CARMAGNOLA III - C. SACCH. B791 - CARMAGNOLA                    031 AN - COMUNE                     Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PRESUTTI ROSSELLA MARIA CARMELA 09/01/1979 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 4 ** ** SOSTEGNO, SPECIALE 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato L'AQUILA Scuola primaria AQEE84701N - SCUOLA VIALE GIOVANNI XXIII A345 - L'AQUILA                      001 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MATRICCIANI ROBERTA 30/01/1982 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato REGGIO EMILIA Scuola primaria REEE83101Q - PRIMARIA DON MILANI - NOVELLARA F960 - NOVELLARA                     010 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       D'ANNIBALLE LILLA 07/06/1981 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 9 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato CHIETI Scuola primaria CHEE83701C - VILLAGGIO CELDIT-IC CHIETI 4 C632 - CHIETI                        009 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SALLUSTIO GIUSI GIULIANA 14/02/1983 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 5 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato CHIETI Scuola primaria CHEE83701C - VILLAGGIO CELDIT-IC CHIETI 4 C632 - CHIETI                        009 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ASCIONE VERONICA IRENE 10/06/1980 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 8 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato RIMINI Scuola primaria RNEE81103C - NOVAFELTRIA CAP.GO -IC NOVAFELT F137 - NOVAFELTRIA                   046 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CAFEO ALESSANDRA 30/07/1983  4 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato CHIETI Scuola primaria CHEE81301X - TOLLO  CAP.-IC ORSOGNA TOLLO L194 - TOLLO                         015 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PAOLUCCI NATALIA 10/09/1976  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato TERAMO Scuola primaria TEEE825019 - MOSCIANO SANT'ANGELO CAPOLUOGO F764 - MOSCIANO SANT'ANGELO          006 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       TAVANI ROSSELLA 03/02/1977  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato CHIETI Scuola primaria CHEE841014 - PIAZZA S.GIUSEPPE-IC SERAO ORT. G141 - ORTONA                        015 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       D'ANGELO BARBARA 02/06/1980  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato TERAMO Scuola primaria TEEE825019 - MOSCIANO SANT'ANGELO CAPOLUOGO F764 - MOSCIANO SANT'ANGELO          006 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       TUCCI FRANCESCA 06/06/1981  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato CHIETI Scuola primaria CHEE841014 - PIAZZA S.GIUSEPPE-IC SERAO ORT. G141 - ORTONA                        015 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DI MECO MARCO 05/02/1982  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato CHIETI Scuola primaria CHEE82701T - SCUOLA PRIMARIA FORO D763 - FRANCAVILLA AL MARE           009 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MONGIELLO GIULIA 17/11/1988  0 ** ** SOSTEGNO, COMUNE 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato ROMA Scuola primaria RMEE8A4021 - SC. PRIMARIA REPUBBLICA E958 - MARINO                        040 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       COCCA LUCREZIA 25/08/1992  0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato CHIETI Scuola primaria CHEE80801C - "V. BELLISARIO" IC D'ANNUNZIO E435 - LANCIANO                      010 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       GRACEFFA VINCENZA 13/11/1980 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 4 ** ** SOSTEGNO SENZA TITOLO (ALMENO UN ANNO DI SERVIZIO SU 

SOSTEGNO

TORINO Scuola primaria TOEE8AM01B - I.C. CARMAGNOLA III - C. SACCH. B791 - CARMAGNOLA                    031 AN - COMUNE                     Normale

EM - CLC ED. MOTORIA SC.PRIMARIA CAVUTI EUGENIO 01/03/1994  0 ** ** EDUCAZIONE MOTORIA 0-Titolare su posto Educazione Motoria CHIETI Scuola primaria CHEE84301Q - S. SALVO-S.ANTONIO-IC S.SALVO 2 I148 - SAN SALVO                     011 EM - CLC ED. MOTORIA SC.PRIMARIA Normale

EN - PER DISABILI PSICOFISICI   PRESUTTI ROSSELLA MARIA CARMELA 09/01/1979 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 4 ** ** SOSTEGNO, SPECIALE 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato L'AQUILA Scuola primaria AQEE84701N - SCUOLA VIALE GIOVANNI XXIII A345 - L'AQUILA                      001 EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

IL - LINGUA INGLESE             CROCETTA SIMONA 23/04/1991 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 5 ** ** COMUNE, INGLESE 0-Titolare su posto comune CHIETI Scuola primaria CHEE83603P - VIA PESCARA-IC CHIETI 3 C632 - CHIETI                        009 AN - COMUNE                     Normale

IL - LINGUA INGLESE             CHIARELLA MARIA 08/10/1975  4 ** ** COMUNE, INGLESE 0-Titolare su posto comune MILANO Scuola primaria MIEE8E401T - PRIMARIA VIA MANZONI C523 - CERNUSCO SUL 

NAVIGLIO         

058 AN - COMUNE                     Normale
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CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DI NARDO CINZIA 03/06/1965 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato Scuola primaria 	FOEE80903L - CIVITELLA FRANCESCHI PIGNOCCHI D704 - FORLI' CESENA ** EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MICUCCI PAOLA 06/10/1980 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 9 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato Scuola primaria MIEE8D101Q - PRIMARIA RINNOVATA PIZZIGONI F205 - MILANO ** EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CALABRESE ALIDA 09/09/1978 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 8 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato Scuola primaria REEE82405R - I.C. GALILEO GALILEI REGGIO EMILIA H 223 - REGGIO EMILA ** EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MARIANI PAOLA 27/12/1971 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 4 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato Scuola primaria 	FOEE80903L - CIVITELLA FRANCESCHI PIGNOCCHI D704 - FORLI' CESENA ** EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       RUGGIERI SABRINA 23/12/1968 0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato Scuola primaria PVEE80501A - CASORATE PRIMO G389 - PAVIA ** EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CORSINI JESSICA 30/11/1987 0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato Scuola primaria FOEE81601N - SAVIGNANO DANTE ALIGHIERI D704 - FORLI' CESENA ** EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DI NARDO CINZIA 03/06/1965 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato Scuola primaria 	FOEE80903L - CIVITELLA FRANCESCHI PIGNOCCHI D704 - FORLI' CESENA ** EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MICUCCI PAOLA 06/10/1980 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 9 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato Scuola primaria MIEE8D101Q - PRIMARIA RINNOVATA PIZZIGONI F205 - MILANO ** EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CALABRESE ALIDA 09/09/1978 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 8 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato Scuola primaria REEE82405R - I.C. GALILEO GALILEI REGGIO EMILIA H 223 - REGGIO EMILA ** EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MARIANI PAOLA 27/12/1971 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 4 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato Scuola primaria 	FOEE80903L - CIVITELLA FRANCESCHI PIGNOCCHI D704 - FORLI' CESENA ** EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        RUGGIERI SABRINA 23/12/1968 0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato Scuola primaria PVEE80501A - CASORATE PRIMO G389 - PAVIA ** EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CORSINI JESSICA 30/11/1987 0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato Scuola primaria FOEE81601N - SAVIGNANO DANTE ALIGHIERI D704 - FORLI' CESENA ** EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DI NARDO CINZIA 03/06/1965 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato Scuola primaria 	FOEE80903L - CIVITELLA FRANCESCHI PIGNOCCHI D704 - FORLI' CESENA ** EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MICUCCI PAOLA 06/10/1980 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 9 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato Scuola primaria MIEE8D101Q - PRIMARIA RINNOVATA PIZZIGONI F205 - MILANO ** EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CALABRESE ALIDA 09/09/1978 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 8 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato Scuola primaria REEE82405R - I.C. GALILEO GALILEI REGGIO EMILIA H 223 - REGGIO EMILA ** EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MARIANI PAOLA 27/12/1971 PRECEDENZA PREVISTA DAL C.C.N.I. 4 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato Scuola primaria 	FOEE80903L - CIVITELLA FRANCESCHI PIGNOCCHI D704 - FORLI' CESENA ** EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       RUGGIERI SABRINA 23/12/1968 0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato Scuola primaria PVEE80501A - CASORATE PRIMO G389 - PAVIA ** EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CORSINI JESSICA 30/11/1987 0 ** ** SOSTEGNO 0-Titolare su posto di sostegno/speciale/differenziato Scuola primaria FOEE81601N - SAVIGNANO DANTE ALIGHIERI D704 - FORLI' CESENA ** EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       Normale
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